
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIAUS VEDĖJAS

ĮSAKYMAS

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ASMENŲ / ŠEIMŲ, GALINČIŲ PRIŽIŪRĖTI,

GLOBOTI (RŪPINTI), ĮVAIKINTI TĖVŲ GLOBOS NETEKUSĮ AR IŠ NESAUGIOS

APLINKOS PAIMTĄ VAIKĄ (-US) PRITRAUKIMO IR PAIEŠKOS 2025 M. PLANO /

PROGRAMOS PATVIRTINIMO

2025 m. vasario              Nr.

Druskininkai

Vadovaudamasi Socialinės paramos skyriaus veiklos nuostatų, patvirtintų Druskininkų

savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. V35-641 „Dėl Socialinės

paramos skyriaus veiklos nuostatų patvirtinimo“ 7.56 papunkčiu ir atsižvelgdama į 2023 m. balandžio

3 d. Jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties įgyvendinant iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų

bendrai finansuojamą projektą „Paslaugų, skatinančių ir efektyviai palaikančių globą šeimos

aplinkoje, vystymas“ 3.3.5 ir 3.5.6 papunkčius bei 3 priedo 3 eilutę,

t v i r t i n u  Druskininkų savivaldybės asmenų / šeimų, galinčių prižiūrėti, globoti (rūpinti),

įvaikinti tėvų globos netekusį ar iš nesaugios aplinkos paimtą vaiką (-us) pritraukimo ir paieškos 2025

m. planą / programą.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo (paskelbimo) asmeniui dienos gali būti

skundžiamas Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriui (Vilniaus al. 18, Druskininkai)

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas),

arba Regionų administraciniam teismui (Kauno rūmams, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas).

Skyriaus vedėja                 Ligita Baranauskienė

Parengė

Bronė Petrikienė

Elektroninio dokumento nuorašas



      

                                                                                                                               PATVIRTINTA

   Druskininkų savivaldybės administracijos

                                                                                                                                                               Socialinės paramos skyriaus vedėjos

                                                                                                                                                           2025 m. vasario    įsakymu Nr. V-

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ASMENŲ / ŠEIMŲ, GALINČIŲ PRIŽIŪRĖTI GLOBOTI (RŪPINTI), ĮVAIKINTI TĖVŲ

GLOBOS NETEKUSĮ AR IŠ NESAUGIOS APLINKOS PAIMTĄ VAIKĄ (-US) PRITRAUKIMO IR PAIEŠKOS 2025 M.

PLANAS/PROGRAMA

BENDROJI INFORMACIJA

Už viešinimo veiklas atsakingo asmens vardas, 

pavardė, el. pašto adresas ir tel. Nr.

Raminta Mitrikevičienė, el. p. raminta.mitrikeviciene@druskininkuspc.lt,

tel. +370 655 15504

2025 m. viešinimui skirtas biudžetas Eurais (iš 

savivaldybės ir kt. šaltinių)

400

Biudžetas, planuojamas GC viešinimui 2025 m. 400

Gyventojų skaičius savivaldybėje 21413

Budinčių globotojų skaičius 2

Siekiamybė (kiek ir kokių budinčių globotojų 

siekiate šiais metais surasti)

-

Giminystės ryšiais susijusių globėjų (rūpintojų)

skaičius

8

Ne giminystės ryšiais susijusių globėjų 

(rūpintojų) skaičius

9

Šeimynų skaičius -

Globėjų (rūpintojų) skaičius 17

Siekiamybė (kiek ir kokių nuolatinių globėjų 

siekiate šiais metais surasti)

1

Globėjų (rūpintojų), sutinkančių duoti interviu 

vardai, pavardės, kontaktai (tel., el. p.), 

globojamų vaikų skaičius ir amžius.

NR.1, +370 620 53947, (budinti globotoja),

NR.2, +370 672 20628, (budinti globotoja).

mailto:raminta.mitrikeviciene@druskininkuspc.lt


      

AMBASADORIAI ir PARTNERIAI

Konkrečiai įvardinkite bent 3 partnerius (organizacijos, vietiniai verslai, gerbiami bendruomenės nariai, lyderiai, gydytojai, politikai ir pan.), su

kuriais bendradarbiaujate bei sieksite bendradarbiauti 2025 m. viešinant globos centro veiklą.

Prie kiekvieno įvardinkite pasirinkimo priežastį ir tikslą, ką planuojate su jais nuveikti ateinančiais metais.

Partneriai:

1. Druskininkų savivaldybės administracija ir Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

(toliau – VVTAĮT) bendradarbiauja su Globos centru, siekdami įgyvendinti 2025 m. Globos centro viešinimo veiklų planą. Šiam tikslui yra sudaryta

darbo grupė.

2. NVO Druskininkų šeimos paramos centras, įgyvendinantis projektą „Kompleksinės paslaugos Druskininkų savivaldybės šeimoms“, bendradarbiauja

su Globos centru ir organizuos paskaitas esamiems globėjams (rūpintojams).

3. Druskininkų savivaldybės administracijos Socialinių paslaugų centro Globos centras (toliau - Globos centras) stiprins bendradarbiavimą su

Druskininkų savivaldybės Visuomenės sveikatos centru dalyvaudami įvairiuose renginiuose. Tai suteiks galimybę viešinti Globos centro veiklas bei

pristatyti globos (rūpybos) ir įvaikinimo galimybes. Tokiu būdu bus didinamas visuomenės sąmoningumas ir pritraukiami nauji globėjai (rūpintojai). Ši

informacija bus skleidžiama ne tik renginių metu, bet ir per Globos centro socialinius tinklus „Facebook“ bei „Instagram“, taip pat įstaigos interneto

svetainėje.

4. Druskininkų kultūros centras, turėdamas platesnę sekėjų auditoriją ir bendradarbiaudamas su Globos centru, suteiks galimybę plačiau pasidalinti

informacija apie  globos (rūpybos), įvaikinimo reikšmę ir poreikį.

5. Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigos bendradarbiauja su Globos centru viešinant globos (rūpybos) svarbą ir vykdant naujų globėjų paiešką.

Šios įstaigos, įtraukdamos mokinius, pedagogus ir tėvus, prisidės prie Globos centro veiklos sklaidos.

6. Druskininkų savivaldybės bendruomenės bendradarbiauja su Globos centru viešiant Globos centro veiklą ir pristatant globos (rūpybos) situaciją

Lietuvoje.

7. „SPA VILNIUS Druskininkai“, „Druskininkų vandens parkas“, „Dangaus skliautas“ ir „Boulangier“ kepyklėlė yra Globos centro rėmėjai, kurie

steigs prizus konkursams, prisidės prie paramos globėjams (rūpintojams) festivalio ,,Vaikai yra Vaikai“ metu.

Ambasadoriai:

1. Druskininkų savivaldybės meras Ričardas Malinauskas, viešindamas Globos centro veiklą savo „Facebook“ paskyroje ir savivaldybės interneto

svetainėje, prisideda prie Globos centro iniciatyvų.

2. Diana Gaičiūnaitė-Dirmė aktyviai dalyvauja Globos centro organizuojamuose renginiuose ir prisideda prie jo veiklos viešinimo, savo „Facebook“

paskyroje.

3. Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės bažnyčios kunigas Vaidas Vaišvilas, Druskininkų Šv. apaštalo Baltramiejaus (Ratnyčios) parapijos

kunigas Algirdas Šimkus ir Leipalingio Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapijos kunigas skatina vaiko globos (rūpybos) šeimoje idėją, pristatydami

Globos centrą kaip pagalbininką globėjams (rūpintojams).



      

SSGG analizė (šioje lentelėje analizuokite TIK su komunikacija ir viešinimu susijusius dėmenis)

STIPRYBĖS (Kokie organizacijos gebėjimai, jos patirtis ar aplinkybės yra

palankios, stiprinančios galimybę pasiekti komunikacinių tikslų stipriosios 

organizacijos pusės (savybė, būdas, ištekliai – juos paaiškinti))

SILPNYBĖS (Kokios organizacijos VIDINĖS savybės (turima patirtis ar 

esamos aplinkybės) trukdo siekti užsibrėžtų komunikacinių tikslų 

(darbuotojai, jų kaita, vidaus tvarka, žinių stoka, biudžetas ir kt.))

1. Stipri komanda turinti reikalingas kompetencijas, Globos

koordinatoriaus ir VVTAĮT atestuoto asmens kvalifikacijas. Trys Globos

centro darbuotojai išklausė 271 kvalifikacijos kėlimo valandų. Komanda

geba efektyviai pasidalyti darbais ir yra motyvuota siekti užsibrėžtų tikslų.

2. Gebėjimas pritraukti rėmėjus ir partnerius, kurie noriai remia prizais ir

kt.

3. Globos centro organizuojami edukaciniai renginiai, paskaitos ir

mokymai prisideda prie visuomenės sąmoningumo ir supratimo apie

globos (rūpybos) svarbą ir stiprina globėjų (rūpintojų) bendruomenę.

4. Stipri globėjų (rūpintojų) bendruomenė. Globėjai (rūpintojai) noriai ir

aktyviai dalyvauja Globos centro organizuojamuose renginiuose, savitarpio

pagalbos grupėse, įsitraukia į veiklas. 

1. Finansavimas – finansinė parama gali būti nepakankama įgyvendinant

visas planuotas veiklas.

2. Globos centro komandai trūksta marketingo įgūdžių, reikalingų 

efektyviai reklamuoti ir viešinti Globos centro veiklas.

3. Šiuolaikinės visuomenės prioritetai dažnai susiję su karjera, laisvalaikiu

ir materialiais dalykais, o ne su globėjo (rūpintojo) vaidmens prisiėmimu.

4. Geopolitinė situacija, vykstant karui kaimyninėje šalyje, sumažino 

visuomenės ryžtą prisiimti atsakomybę ir globoti be tėvų globos likusius 

vaikus.

5. Visuomenėje vis dar vyrauja pasyvus požiūris į globą (rūpybą) ir 

globojamus vaikus – dažniau prioritetas teikiamas karjerai ir 

materialiniams dalykams.

6. Darbas su ukrainiečių šeimomis, kurios nemoka lietuvių kalbos, yra 

kitokio mentaliteto: būdingos galvosenos, mąstymo, suvokimo būdo apie 

vaikų auklėjimą, priežiūrą, poreikius.

GALIMYBĖS (Potencialiai naudingos sąlygos organizacijos 

komunikacijai (darbuotojų kvalifikacija, stipri bendruomenė – jas 

paaiškinti))

GRĖSMĖS (Potencialiai nenaudingos sąlygos organizacijos 

komunikacijai IŠORĖS VEIKSNIAI)

1. Globos centras siūlo ir nukreipia paslaugoms globėjus, (rūpintojus), be

tėvų globos (rūpybos) likusius vaikus, organizuojant ir suteikiant

psichologinę pagalbą, psichoterapeuto konsultacijas, mediaciją, paskaitas ir

savitarpio palaikymo grupes. Tai leidžia teikti visapusišką pagalbą ir

užtikrinti kokybišką emocinį palaikymą.

2. Naujo globos ambasadoriaus paieška, kuris galėtų viešinti ir skatinti

globos idėjas, būti pavyzdžiu kitiems ir motyvuotų daugiau žmonių

prisijungti prie globėjų (rūpintojų) bendruomenės.

3. Naujo globėjų paieškos plakato sukūrimas ir išleidimas.

4. Nuolatinio globotojo paieška.

1. Mažėjantis atvejų skaičius, tenkantis vienam globos koordinatoriui, gali

lemti turimų etatų skaičiaus mažinimą.



      

Tikslas Uždaviniai Priemonės Kada bus

įgyvendinama?

Kas atsakingas?

Kokiai tikslo

grupei skirta?

Materialiniai

resursai

Planuojamas

rezultatas. Kaip

matuosite?

1. Globėjų 

(rūpintojų) 

pritraukimas, 

paieška.

1.1. Supažindinti 

Druskininkų 

savivaldybės 

gyventojus su Globos

centro veikla, 

atkreipiant

visuomenės dėmesį į 

vaikų globos 

(rūpybos) bei 

įvaikinimo svarbą.

Skirtukų knygoms 

gamyba ir 

platinimas. Tai 

informavimo 

priemonė, kurios 

tikslas yra skleisti 

Druskininkų 

visuomenei svarbią

informaciją apie 

Globos centro 

veiklą, atkreipiant

dėmesį į vaikų 

globos (rūpybos) 

bei įvaikinimo 

svarbą. 

I ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT 

atestuotas asmuo,

Raminta 

Mitrikevičienė,

atestuotas asmuo/

globos 

koordinatorė

Eglė 

Vasiliauskienė,

globos 

koordinatorė

Erika 

Sakalauskienė.

Tiesioginė 

komunikacija su 

Druskininkų 

savivaldybės 

gyventojais, 

bendruomenės 

nariais, kurie 

domisi apie vaikų 

globą (rūpybą) ir 

prisideda prie jos 

viešinimo. 

Savos lėšos. Kiekybiniai 

rodikliai: 

skirtukai, kuriuos 

reikia pagaminti ir 

išplatinti 100 vnt.

Kokybiniai 

indikatoriai:

ar skirtukai 

paskatino daugiau 

žmonių domėtis 

vaikų globa 

(rūpyba)?

2. Visuomenės 

supažindinimas 

su Globos centro 

veikla, 

profesionalaus ir 

teigiamo Globos 

centro įvaizdžio 

formavimas, 

palaikymas.

2.1. Išsiųsti 

informacinius 

kvietimus įstaigoms: 

jei jus domina globos

(rūpybos) klausimai, 

vykti į įstaigas ir 

tiesiogiai pristatyti 

informaciją bei 

supažindinti su 

Globos centro 

teikiamomis 

paslaugomis.

Skaidrių 

prezentacijos 

parengimas. Išsami 

teikiamų paslaugų 

apžvalga, įvertinant

globos (rūpybos) 

privalumus ir 

galimybes. 

Susitikimo metu 

bus atsakoma į

rūpimus klausimus.

I ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT 

atestuotas asmuo,

Raminta 

Mitrikevičienė,

VVTAĮT 

atestuotas asmuo/

globos 

koordinatorė

Eglė 

Vasiliauskienė,

globos 

koordinatorė

Erika 

Tiesioginė 

komunikacija su 

įstaigomis.

Partnerių parama. Kiekybiniai 

rodikliai:

dalyvių skaičius. 

Susitikime dalyvaus

apie 20 dalyvių.

Kokybiniai 

indikatoriai:

bendrai teikiamos 

paslaugos.

Naujų globėjų 

(rūpintojų)

pritraukimas.



      

Sakalauskienė.

3. Globėjų 

(rūpintojų) 

bendruomenės 

stiprinimas.

3.1. Suorganizuoti 

paskaitą su kviestiniu

lektoriumi, kuri bus 

skirta globėjų 

(rūpintojų) ir 

budinčių globotojų 

šeimoms.

Paskaita „Penki 

žingsniai į save“, 

vyksianti 

Druskininkų 

savivaldybės 

Socialinių paslaugų

centre.

I-IV ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT

atestuotas asmuo,

Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT

atestuotas asmuo/

globos

koordinatorė

Eglė

Vasiliauskienė,

globos

koordinatorė

Erika

Sakalauskienė,

Rima Bocisienė.

Globėjų

(rūpintojų) šeimos.

Partneris

,Druskininkų šeimos

paramos centras“.

Kiekybiniai

rodikliai:

surengtoje

paskaitoje dalyvaus

20 globėjų šeimų. 

Kokybiniai

indikatoriai:

Globėjų (rūpintojų)

šeimų emocinis

sveikatos

stiprinimas ir naujų

žinių suteikimas.

4. Metodinės 

medžiagos 

dalijimasis, 

siekiant 

bendradarbiauti 

teikiant pagalbą 

ir paslaugas 

socialinių 

paslaugų 

gavėjams.

4.1. Organizuoti 

ketvirčio susitikimus 

su Pagalbos šeimai 

skyriumi, aptariant 

situacijas.

Bendradarbiavimo

stiprinimas,

komunikacijos

palaikymas.

I -IV ketvirčiai.

Atsakingi:

VVTAĮT

atestuotas asmuo,

Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT

atestuotas asmuo/

globos

koordinatorė

Eglė

Vasiliauskienė,

globos

koordinatorė

Erika

Globos centro ir 

Pagalbos šeimai 

skyriaus 

specialistams. 

Užtikrinti 

kokybišką, 

efektyvų ir 

koordinuotą 

pagalbos teikimą 

šeimoms, aptariant

konkrečius 

atvejus, iššūkius ir 

ieškant 

tinkamiausių 

sprendimų. Taip 

- Kiekybiniai

rodikliai:

susitikimų skaičius.

Kokybiniai

indikatoriai:

kokybės vertinimas

sprendžiant šeimų

problemas.



      

Sakalauskienė. pat skatinti 

bendradarbiavimą 

tarp specialistų ir 

stiprinti jų 

gebėjimus spręsti 

sudėtingas 

situacijas.

5. Globėjų 

(rūpintojų) 

pritraukimas, 

paieška.

5.1. Keisti 

visuomenės požiūrį į 

globą (rūpybą),

siekiant sumažinti 

mitus ir stereotipus.

Konkurso skirto 

Šeimos dienos 

paminėjimui 

skelbimas.

II ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT 

atestuotas asmuo,

Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT 

atestuotas asmuo/

globos 

koordinatorė

Eglė 

Vasiliauskienė,

globos 

koordinatorė

Erika 

Sakalauskienė.

Šeimos diena 

skirta paminėti 

šeimos vertybes, 

stiprinti ryšius ir 

skatinti tarpusavio 

supratimą.

Partnerių parama Kiekybiniai 

rodikliai:

Konkurse 

dalyvavusių dalyvių

skaičius.

Kokybiniai 

indikatoriai:

kokie atsiliepimai 

buvo gauti iš 

dalyvių apie 

konkursą. 

6. Visuomenės 

supažindinimas 

su Globos centro 

veikla, 

profesionalaus ir 

teigiamo Globos 

centro įvaizdžio 

formavimas, 

palaikymas.

6.1. Ieškoti rėmėjų, 

kurie galėtų prisidėti 

prie prizų 

konkursams steigimo,

globos savaitės 

renginių ir paramos 

(dovanų) globėjams 

(rūpintojams).

Kontaktavimas, 

informacijos 

teikimas telefonu,

el. paštu.

II ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT 

atestuotas asmuo

Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT 

atestuotas asmuo/

globos 

koordinatorė

Globėjai 

(rūpintojai), 

Druskininkų 

savivaldybės 

gyventojai.

Rėmėjų parama. Kiekybiniai 

indikatoriai:

prizai, rėmėjų 

skaičius.

Kokybiniai 

indikatoriai:

rėmėjų įsitraukimas,

bendradarbiavimas.



      

Eglė 

Vasiliauskienė,

globos 

koordinatorė

Erika 

Sakalauskienė.

7. Globėjų 

(rūpintojų) 

pritraukimas, 

paieška.

7.1. Bendradarbiauti 

su Druskininkų 

Mikalojaus 

Konstantino 

Čiurlionio meno 

mokykla.

Piešinių konkurso 

skelbimas ir 

organizavimas.

II ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT 

atestuotas asmuo 

Raminta 

Mitrikevičienė.

VVTAĮT 

atestuotas asmuo/

globos 

koordinatorė

Eglė 

Vasiliauskienė,

Globos 

koordinatorė 

Erika 

Sakalauskienė.

Druskininkų 

Mikalojaus 

Konstantino 

Čiurlionio meno 

mokyklos 

mokiniai.

Savos lėšos. Kiekybiniai 

rodikliai:

Konkurse 

dalyvavusių dalyvių

skaičius.

Kokybiniai 

indikatoriai:

kokie atsiliepimai 

buvo gauti iš 

dalyvių apie 

konkursą.

8. Visuomenės 

supažindinimas 

su Globos centro 

veikla, 

profesionalaus ir 

teigiamo globos 

centro įvaizdžio 

formavimas, 

palaikymas.

8.1. Susitikti su 

Druskininkų miesto 

muziejumi. 

Kūrybinių 

dirbtuvių, skirtų 

globėjų (rūpintojų) 

šeimoms 

organizavimas.

II ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT 

atestuotas asmuo 

Raminta 

Mitrikevičienė.

VVTAĮT 

atestuotas asmuo/

globos 

koordinatorė

Eglė 

Globėjų 

(rūpintojų) 

bendruomenei.

Partnerių parama. Kiekybiniai 

rodikliai:

dalyvavusių 

kūrybinėse 

dirbtuvėse asmenų 

skaičius.

Kokybiniai 

indikatoriai:

kaip dalyviai 

įvertino savo 

kūrybiškumą per 



      

Vasiliauskienė,

Globos 

koordinatorė 

Erika.

kūrybines dirbtuves.

9. Globėjų 

(rūpintojų)

pritraukimas, 

paieška.

9.1. Parengti ir 

paviešinti straipsnius 

apie globą (rūpybą) 

vietinėje spaudoje, 

siekiant šviesti 

bendruomenę, keisti 

požiūrį ir informuoti 

apie globos svarbą.

Straipsnių apie 

globą (rūpybą) 

viešinimas 

savaitraštyje 

„Mano 

Druskininkai“, 

Druskininkų 

savivaldybės 

interneto puslapyje,

Socialinių paslaugų

centro interneto 

svetainėje ir 

Facebook, 

Instagram 

paskyrose.

III -IV ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT 

atestuotas asmuo

Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT 

atestuotas asmuo/

globos 

koordinatorė

Eglė 

Vasiliauskienė,

globos 

koordinatorė

Erika 

Sakalauskienė.

Diana 

Sinkevičiūtė -

Griežė.

Druskininkų 

bendruomenei

Partnerių parama ir 

lėšos.

Kokybiniai 

rodikliai: 

straipsnių 

laikraštyje, 

interneto puslapyje 

ir socialinėse 

tinkluose skaičius.

Kiekybiniai 

indikatoriai:

kaip straipsniai 

paveikė visuomenės

požiūrį į globą 

(rūpybą), 

(atsiliepimai, 

komentarai).

10. Globėjų 

(rūpintojų)

pritraukimas, 

paieška.

10.1. Šviesti 

savivaldybės 

bendruomenę, nuolat 

atnaujinti ir pildyti 

Globos centro 

Facebook, Instagram 

paskyras, skelbti 

straipsnius, naujienas 

ir informaciją apie 

globą (rūpybą) bei 

Informacijos ir 

straipsnių apie 

globą (rūpybą), 

GIMK mokymus, 

planuojamus 

renginius, 

parengimas ir 

paskelbimas,  

skatinant 

bendruomenės 

I - IV ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT 

atestuotas asmuo

Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT 

atestuotas asmuo/

globos 

koordinatorė

Globėjams 

(rūpintojams), 

Druskininkų 

bendruomenei, 

savanoriams. 

- Kiekybiniai 

rodikliai:

Informacijos 

paskelbimo 

Facebook paskyroje 

skaičius.

Naujai pritrauktų 

sekėjų skaičius 

.Kiek „patiktukų“, 

„dalijimųsi“ ir 



      

organizuojamus 

GIMK mokymus.

įsitraukimą. Eglė 

Vasiliauskienė,

globos 

koordinatorė

Erika 

Sakalauskienė.

komentarų surinkta.

Kokybiniai 

indikatoriai:

kiek bendruomenė 

įsitraukė į 

diskusijas, dalijosi 

įrašais ir 

komentavo. Kokios 

buvo reakcijos į 

įrašus (teigiamos, 

neigiamos ar 

neutralios).

11. Globėjų 

(rūpintojų) 

bendruomenės 

stiprinimas.

11.1. Surasti 

savanorius, kurie 

būtų pasirengę 

prisidėti prie Globos 

centro veiklos.

Informacijos

socialiniuose

tinkluose

skleidimas.

I - IV ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT

atestuotas asmuo

Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT

atestuotas asmuo/

globos

koordinatorė

Eglė

Vasiliauskienė,

globos

koordinatorė

Erika

Sakalauskienė.

Globos centras - Kiekybiniai

rodikliai:

savanorių skaičius.

Kokybinis

indikatoriai:

savanorio

įsitraukimas į

veiklas.

12. Globėjų 

(rūpintojų) 

bendruomenės 

stiprinimas.

12.1. Globos savaitės 

metu organizuoti 

nominacijų įteikimą 

globėjams 

(rūpintojams), 

Aiškių ir 

motyvuojančių 

nominacijų 

sukūrimas, 

surenkant

III ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT 

atestuotas asmuo

Raminta

Esamiems 

globėjams 

(rūpintojams)

Partnerių parama Kiekybiniai 

rodikliai:

nominacijų 

skaičius.

globėjų dalyvavusių



      

siekiant įvertinti jų 

indėlį, parodyti 

dėkingumą ir 

paskatinti kitus 

asmenis svarstyti apie

globą (rūpybą). 

pasiūlymus iš 

Globos centro 

komandos. 

Padėkos raštų 

sukūrimas ir 

parengimas, 

rėmėjų, kurie 

galėtų įsteigti 

simbolines dovanas

ir prizus globėjams

(rūpintojams), 

paieška.

Mitrikevičienė,

VVTAĮT 

atestuotas asmuo/

globos 

koordinatorė

Eglė 

Vasiliauskienė,

globos 

koordinatorė

Erika 

Sakalauskienė.

Socialinės 

paramos skyriaus 

vedėjo 

pavaduotoja 

Bronė Petrikienė.

renginyje skaičius.

Prisidėjusių prie 

renginio skaičius.

Kokybiniai 

indikatoriai:

globėjų ir 

bendruomenės 

pasitenkinimo 

rodiklis.

13. Globėjų 

(rūpintojų) 

bendruomenės 

stiprinimas.

13.1. Dalyvauti 

globojančių šeimų 

festivalyje „Vaikai 

yra vaikai“, siekiant 

skatinti globėjų 

(rūpintojų) 

bendruomeniškumą, 

dalintis gerąja 

patirtimi ir didinti 

visuomenės 

supratimą apie globos

(rūpybos) svarbą.

Kvietimų ir 

informacijos apie 

festivalį teikimas 

globėjų (rūpintojų) 

šeimoms.

III ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT 

atestuotas asmuo

Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT 

atestuotas asmuo/

globos 

koordinatorė

Eglė 

Vasiliauskienė,

globos 

koordinatorė

Erika 

Sakalauskienė.

Globėjų 

(rūpintojų) šeimos,

Globos centro 

komanda, 

Druskininkų 

savivaldybės 

atstovai.

Partnerių parama,

Savos lėšos.

Kiekybiniai

indikatoriai:

Dalyvavusių 

festivalyje 

globojančių šeimų 

skaičius.

Prisidėjusių prie 

festivalio rėmėjų ar 

organizacijų 

skaičius.

Kokybiniai 

rodikliai:

globojančių šeimų 

atsiliepimai apie 

festivalį.



      

14. 

Bendruomenės 

supažindinimas 

su Globos centro 

veikla, 

profesionalaus ir 

teigiamo Globos 

centro įvaizdžio 

formavimas, 

palaikymas.

14.1. Kartu su 

partneriais 

organizuoti žygį, 

skirtą Globos centro 

veiklų viešinimui.

Bendradarbiavimas

su Druskininkų 

savivaldybės 

Visuomenės 

sveikatos biuru.

III ketvirtis.

Atsakingi:

Direktorė Žaneta 

Jagelavičienė,

VVTAĮT 

atestuotas asmuo

Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT 

atestuotas asmuo/

globos 

koordinatorė

Eglė 

Vasiliauskienė,

globos 

koordinatorė

Erika 

Sakalauskienė.

Globėjų 

(rūpintojų) šeimos.

Partnerių parama. Kiekybiniai 

rodikliai:

dalyvių skaičius 

renginyje.

Kokybiniai 

rodikliai:

dalyvių 

pasitenkinimas 

renginiu.

15. Globėjų 

bendruomenės 

stiprinimas.

15.1. Suorganizuoti

globėjų (rūpintojų),

budinčių globotojų

pikniką, skatinant

bendruomeniškumą,

stiprinant tarpusavio

ryšius. 

Pikniko vietos

parinkimas, bendrų

žaidimų, diskusijų,

ir užsiėmimų, kurie

skatins dalyvius

užmegzti ryšius,

organizavimas.

III ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT

atestuotas asmuo

Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT

atestuotas asmuo/

globos

koordinatorė

Eglė

Vasiliauskienė,

globos

koordinatorė

Erika

Globėjai

(rūpintojai),

Globos centro

komanda.

Savo ir partnerių

lėšos.

Kiekybiniai

rodikliai: 

dalyvių skaičius.

Kokybiniai

indikatoriai:

dalyvių atsiliepimai.



      

Sakalauskienė.

16. Globėjų 

bendruomenės 

stiprinimas

16.1. Organizuoti Šv.

Mišių aukojimą už 

globėjų šeimas 

Druskininkų 

savivaldybės trejose

bažnyčiose, siekiant 

palaikyti ir įvertinti 

globėjų 

bendruomenę.

Susitarimas su 

Druskininkų 

savivaldybės 

bažnyčių klebonais

dėl Šv. mišių 

aukojimo.

III ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT 

atestuotas asmuo

Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT 

atestuotas asmuo/

globos 

koordinatorė

Eglė 

Vasiliauskienė,

globos 

koordinatorė

Erika 

Sakalauskienė.

Globėjų 

(rūpintojų) šeimos,

tikinčiųjų 

bendruomenė.

Partnerių parama. Kiekybiniai 

rodikliai:

dalyvių skaičius 

renginyje. 

Kokybiniai 

indikatoriai:

Dalyvių 

pasitenkinimas 

renginiu.

17. 

Profesionalaus ir 

teigiamo Globos 

centro įvaizdžio 

formavimas, 

palaikymas, 

neigiamų 

visuomenės 

nuostatų keitimas

apie vaikų globą, 

globėjus, 

globojamus 

vaikus.

17.1. Video apie 

Globos centro veiklą 

sukūrimas.

Nufilmuotos 

informacijos 

sklaida Globos 

centro Facebook, 

Instagram 

paskyrose, 

Druskininkų 

savivaldybės 

,,Facebook“ 

paskyroje.

IV ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT 

atestuotas asmuo

Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT 

atestuotas asmuo/

globos 

koordinatorė

Eglė 

Vasiliauskienė,

globos 

koordinatorė

Erika 

Sakalauskienė,

Bendruomenei Partnerių parama. Kiekybiniai 

rodikliai:

asmenų, 

peržiūrėjusių video 

per Facebook, 

Instagram paskyras,

skaičius.

Kokybiniai 

indikatoriai:

kokie komentarai 

paliekami po video, 

kokios nuomonės 

išreiškiamos.



      

Diana 

Sinkevičiūtė- 

Griežė.

18. Visuomenės 

supažindinimas 

su Globos centro

veikla, 

profesionalaus ir 

teigiamo globos 

centro įvaizdžio 

formavimas, 

palaikymas.

18.1. Savivaldos 

dienoje pristatyti ir 

viešinti globos 

(rūpybos) bei 

įvaikinimo 

galimybės, siekiant 

informuoti ir 

paskatinti 

bendruomenę 

domėtis globa 

(rūpyba).

Dalyvavimas 

Savivaldos dienos 

renginiuose 

pristatant ir 

viešinant globos 

(rūpybos) bei 

įvaikinimo 

galimybės, 

informuojant ir 

skatinant 

bendruomenę 

įsitraukti į šias 

veiklas.

IV ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT 

atestuotas asmuo

Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT 

atestuotas asmuo/

globos 

koordinatorė

Eglė 

Vasiliauskienė,

globos 

koordinatorė

Erika 

Sakalauskienė.

Druskininkų 

savivaldybės 

gyventojai.

Savos ir partnerių 

lėšos, parama.

Kiekybiniai 

rodikliai:

informacijos 

išplatinimo 

(lankstinukų) 

skaičius.

Kokybiniai

indikatoriai: 

atsiliepimai apie 

renginio 

naudingumą,

kokie buvo dalyvių 

klausimai. 

19. Globėjų 

(rūpintojų) 

bendruomenės 

stiprinimas.

19.1. Stiprinti globėjų

bendruomeniškumą 

dalyvaujant 

Kalėdinėje 

viktorinoje.

Kalėdinės 

viktorinos 

organizavimas 

Globos centro 

Facebook 

paskyroje 

užduodant įvairius 

klausimus, įteikiant

paskatinimo  prizus

aktyviausiems 

viktorinos 

dalyviams.

IV ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT 

atestuotas asmuo

Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT 

atestuotas asmuo/

globos 

koordinatorė

Eglė 

Vasiliauskienė,

globos 

koordinatorė

Druskininkų 

savivaldybės 

bendruomenei.

Savos ir partnerių 

lėšos, parama.

Kiekybiniai 

rodikliai:

asmenų, 

dalyvavusių 

viktorinoje skaičius,

rastų rėmėjų 

skaičius.

Kokybiniai 

indikatoriai:

dalyvių aktyvumas, 

komentarai.



      

Erika 

Sakalauskienė.

20. Visuomenės 

supažindinimas 

su Globos centro 

veikla, 

profesionalaus ir 

teigiamo globos 

centro įvaizdžio 

formavimas, 

palaikymas.

20.1.Suorganizuoti 

globėjams ir jų 

globojamiems 

vaikams Kalėdinį 

renginį.

Kalėdinio renginio 

Globos centre 

organizavimas.

IV ketvirtis 

(gruodžio mėn.).

Atsakingi:

VVTAĮT 

atestuotas asmuo

Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT 

atestuotas asmuo/

globos 

koordinatorė

Eglė 

Vasiliauskienė,

globos 

koordinatorė

Erika 

Sakalauskienė.

Globėjų 

(rūpintojų) šeimos,

partneriai.

Savos ir partnerių 

lėšos, parama.

Kiekybiniai 

rodikliai: 

Kalėdiniame 

renginyje 

dalyvavusių globėjų

(rūpintojų) šeimų, 

partnerių skaičius.

21. Visuomenės 

supažindinimas 

su Globos centro 

veikla, 

profesionalaus ir 

teigiamo globos 

centro įvaizdžio 

formavimas, 

palaikymas.

21.1. Kasmetiniame 

Kalėdiniame 

Druskininkų miesto 

eglučių parke sukurti 

instaliaciją,  

atkreipiančią 

bendruomenės

dėmesį į Globos 

centro veiklą.

Globos centro 

komandos 

Kalėdinės 

instaliacijos 

sukūrimas.

IV ketvirtis.

Atsakingi:

VVTAĮT 

atestuotas asmuo

Raminta

Mitrikevičienė,

VVTAĮT 

atestuotas asmuo/

globos 

koordinatorė

Eglė 

Vasiliauskienė,

globos 

koordinatorė

Druskininkų 

bendruomenei ir 

kurorto svečiams.

Savos ir partnerių 

lėšos, parama.

Kiekybiniai 

rodikliai: 

Asmenų, kurie 

fotografavosi prie 

Globos centro 

instaliacijos, 

skaičius.

Kokybiniai 

indikatoriai: 

instaliacijos kokybė

ir idėjos 

atskleidimas.



      

Erika 

Sakalauskienė

Plano peržiūros (Įrašykite kada vykdomos) Numatomos viešinimo veiklų plano peržiūros: 2025-03-31, 2025-06-25 

(prieš Globos savaitę), 2025-09-30 (prieš Savivaldos dieną), 2025-12-

16.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ASMENŲ /

ŠEIMŲ, GALINČIŲ PRIŽIŪRĖTI, GLOBOTI (RŪPINTI),

ĮVAIKINTI TĖVŲ GLOBOS NETEKUSĮ AR IŠ

NESAUGIOS APLINKOS PAIMTĄ VAIKĄ (-US)

PRITRAUKIMO IR PAIEŠKOS 2025 M. PLANO /

PROGRAMOS PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-20 Nr. V-17

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ligita Baranauskienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-20 12:53

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-20 12:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-20 17:30 - 2026-04-19 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marytė Kamandulienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-20 13:14

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-20 13:14

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-27 10:23 - 2029-06-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2025_m_viesinimo_veiklu_planas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-20 nuorašą suformavo Bronė Petrikienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




